

vdoc ApS

Tømmervej 3, 6800 Varde

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 41 85 85 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2023.

Lasse Holmberg Opstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	vdoc ApS Tømrervej 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 41 85 85 91
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 2. regnskabsår
Direktion	Lasse Holmberg Opstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	LOO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i softwareudvikling, salg af IT konsulentytelser og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.613 kr. mod -146.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er herved omfattet af reglerne i selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabet forventes at kunne reetablere anpartskapitalen gennem den fremtidige drift. Selskabet er finansieret af søsterselskabet og gælden hertil udgør størstedelen af selskabets forpligtelser. Søsterselskabet har tilkendegivet at ville understøtte driften for 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	17/11 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	224.412	-184.882
2 Personaleomkostninger	-227.467	0
Andre finansielle indtægter	5	117
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.435	-1.625
Resultat før skat	-7.485	-186.390
4 Skat af årets resultat	872	39.503
Årets resultat	-6.613	-146.887
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.613	-146.887
Disponeret i alt	-6.613	-146.887

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.358	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.763	0
	Udskudte skatteaktiver	0	39.503
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.612	0
	Andre tilgodehavender	13.017	0
	Tilgodehavender i alt	<u>152.750</u>	<u>39.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.567</u>	<u>31.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>270.317</u>	<u>71.007</u>
	Aktiver i alt	<u>270.317</u>	<u>71.007</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	<u>-153.500</u>	<u>-146.887</u>
	Egenkapital i alt	<u>-113.500</u>	<u>-106.887</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.180	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	345.365	165.196
	Anden gæld	<u>26.272</u>	<u>2.698</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.817</u>	<u>177.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>383.817</u>	<u>177.894</u>
	Passiver i alt	<u>270.317</u>	<u>71.007</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er herved omfattet af reglerne i selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabet forventes at kunne reetablere anpartskapitalen gennem den fremtidige drift. Selskabet er finansieret af søsterselskabet og gælden hertil udgør størstedelen af selskabets forpligtelser. Søsterselskabet har tilkendegivet at ville understøtte driften for 2022/23

	1/10 2021 - 30/9 2022	17/11 2020 - 30/9 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.479	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>227.467</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.949	698
Andre finansielle omkostninger	1.486	927
	<u>4.435</u>	<u>1.625</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.375	0
Årets regulering af udskudt skat	39.503	-39.503
	<u>-872</u>	<u>-39.503</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	-146.887	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.613</u>	<u>-146.887</u>
	<u>-153.500</u>	<u>-146.887</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOO Holding ApS, CVR-nr. 39762609, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.